



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# High On Cars ApS

Anelystparken 33, st. th., True, 8381 Tilst

**CVR-nr. 40 37 81 03**

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

---

**Ebbe Sommerlund**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	High On Cars ApS Anelystparken 33, st. th. True 8381 Tilst  Hjemmeside: <a href="https://www.highoncars.dk/">https://www.highoncars.dk/</a>  CVR-nr.: 40 37 81 03 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ebbe Sommerlund Mathias Hillerup Larsen Niels Brøndum Becker
<b>Direktion</b>	Ebbe Sommerlund, Direktør Niels Brøndum Becker, Direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er produktion af TV/reklamefilm og Youtube kanal, og der efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 106.026 mod kr. -260.112 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 45.811 mod kr. -276.689 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>106.026</b>	<b>-260.112</b>
1 Personaleomkostninger	-42.466	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-9.999	-7.917
<b>Driftsresultat</b>	<b>53.561</b>	<b>-268.029</b>
Andre finansielle indtægter	1.915	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.665	-8.660
<b>Resultat før skat</b>	<b>45.811</b>	<b>-276.689</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>45.811</b>	<b>-276.689</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	45.811	0
Disponeret fra overført resultat	0	-276.689
<b>Disponeret i alt</b>	<b>45.811</b>	<b>-276.689</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	12.084	22.083
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>12.084</u>	<u>22.083</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.084</u></b>	<b><u>22.083</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.494	2.971
Andre tilgodehavender	18.316	43.384
Tilgodehavender i alt	<u>26.810</u>	<u>46.355</u>
Likvide beholdninger	<u>155.198</u>	<u>24.867</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>182.008</u></b>	<b><u>71.222</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>194.092</u></b>	<b><u>93.305</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-230.878	-276.689
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-180.878</b>	<b>-226.689</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.869	24.530
Anden gæld	326.101	295.464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	374.970	319.994
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>374.970</b>	<b>319.994</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>194.092</b>	<b>93.305</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	41.330	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.136</u>	<u>0</u>
	<b><u>42.466</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.